UBND HUYỆN VĨNH LỘC

PHÒNG KINH TẾ & HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/KH-KTHT   Vĩnh Lộc, ngày 11 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM THU

HOÀN THÀNH CÔNG TRÌNH

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Minh Tân.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ

quy định chi tiết mộ số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phân công, phân cấp thực hiện kiểm tra công tác nghiệm thu

và chủ trì giải quyết sự cố công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Trên cơ sở các Báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình của

UBND xã Minh Tân. Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo Kế hoạch kiểm tra

công tác nghiệm thu hoàn thành đối với công trình: Nâng cấp đường giao thông

từ mương 3-2 đi ngõ Hàng Mắm, xã Minh Tân, huyện Vĩnh Lộc, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 14/10/2024.

2. Địa điểm: Tại công trình xây dựng (địa điểm triển khai nội dung và

kiểm tra hồ sơ Chủ đầu tư tự bố trí).

3. Thành phần kiểm tra:

- Ông: Vũ Hùng Thanh Trưởng phòng KT&HT - Trưởng đoàn

- Ông: Nguyễn Mạnh Hà P. TP KT&HT - Thành viên

- Ông: Nguyễn Thanh Tùng  CV phòng KT&HT             - Thành viên

- Ông: Lê Trung Dũng CV phòng KT&HT           - Thành viên

- Ông: Phạm Văn Thọ  CV phòng KT&HT               - Thành viên

4. Nội dung và hồ sơ, tài liệu kiểm tra

4.1. Kiểm tra hiện trạng các bộ phận công trình bằng trực quan và kiểm

tra các số liệu quan trắc đo đạc so với yêu cầu của thiết kế;

4.2. Kiểm tra sự tuân thủ quy định của pháp luật về quản lý chất lượng

công trình trên cơ sở kiểm tra hồ sơ hoàn thành công trình xây dựng.

4.3. Kiểm tra sự tuân thủ các quy định khác của pháp luật về xây dựng có

liên quan.

Đề nghị Chủ đầu tư tập hợp hồ sơ, tài liệu và thông báo cho các đơn vị

(Nhà thầu thi công xây dựng, Nhà thầu giám sát thi công, Nhà thầu tư vấn thiết

kế) làm việc với đoàn kiểm tra của phòng Kinh tế và Hạ tầng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện (để b/c);

- Lưu: KTHT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Hùng Thanh

		thanhvh.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-14T09:17:36+0700

		ktht.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-14T11:05:52+0700